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ZAC De l’Hoirie,
14 Av. Paul Prosper Guilhem, 

49070 Beaucouzé

02 41 73 05 05

BOISSONS

DIGESTIFS

Cointreau noir

Cointreau

Get 27, Menthe Pastille

Cognac aux amandes

Cognac Hennessy Fine VS

Bailey’s

Liqueur à la poire williams

Délice de caramel

7,00 €

7,50 €

6,00 €

6,00 €

9,00 €

6,00 €

5,00 €

5,00 €

Rhum Don Papa Baroko 7ans 8,00 €

BOISSONS CHAUDES

Décaféiné

Expresso

Allongé

Latte macchiato

Sélection de thés Dammann 
Vert menthe, lemon, earl grey, caramel
Sélection d’infusions Dammann 
Tilleul menthe poivrée, fruits rouges

2,00 €

2,20 €

2,20 €

5,00 €
Chocolat chaud
(+0,40 cts viennois)

4,80 €

3,50 €

Cappuccino 4,80 €

3,50 €

Café crème 4,00 €



VINS

VINS ROUGES
26,00 €

33,00 €

26,00 €

26,00 €

40,00 €

45,00 €

28,00 €

25,00 €

28,00 €

5,00 €

6,50 €

5,00 €

5,00 €

-

-

5,50 €

5,00 €

5,50 €

VINS BLANCS

8,00 €

5,00 €

40,00 €

- 40,00 €

25,00 €

6,00 € 29,00 €

6,00 €

6,00 €

-

30,00 €

30,00 €

70,00 €

DU CÔTÉ DES BULLES…
AOP L’Extra par Langlois
Crémant de Loire brut blanc

AOP Langlois
Crémant de Loire brut rosé

AOC Champagne Devaux brut
Grande réserve

AOP Saumur Champigny
« Fruits de la Forêt » Domaine des 
Bleuces
Médaille d’Or Concours des Ligers Angers 2024

AOP Saint Nicolas de Bourgueil
Vignoble de la Jarnoterie

AOP Anjou Village Brissac
« Clos de Grésillon » Domaine de 
Gagnebert

AOP Listrac – Médoc
Château Fourcas Dupré

AOP Côte du Rhône
Les Celliers du Clocher

DOC Bardolino
Donna Lorenza

AOC Terrasses du Larzac
Domaine du Causse d’Arboras

AOP Pessac-Léognan
Château Lafont Menaut

IGP Côtes de Gascogne
Domaine de Joy

AOP Chablis
Domaine le Verger

AOP Anjou Blanc 
« Cuvée G » Domaine de Gagnebert

IGP Chardonnay
Domaine de Gagnebert

AOP Côteaux du Layon bio
« Clos des bâtes »
Domaine des Bleuces

COCKTAILS
COCKTAILS CLASSIQUES : 9,50 €

COCKTAILS CRÉATIONS : 10,50 €

MOCKTAILS CLASSIQUES : 7,50 €

MOCKTAILS CRÉATIONS : 8,50 €

APÉRITIFS

Spritz MooM : Liqueur de fleur de sureau, purée de 
pêche, prosecco, Perrier

Mojito : Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, sucre 
de canne, Perrier (+ 1,00€ purée de fruits)

Coupe Angevine : Cointreau, jus d’ananas, citron vert, 
sirop de curaçao

Planteur : Rhum blanc Trois Rivières, rhum ambré Trois 
Rivières, jus d’orange, jus d’ananas, passion, sirop de 
vanille

Rasberry sunset : Cointreau, liqueur de framboise, 
jus de passion, citron vert

Le Cinnamon : Jack Daniel’s, jus de pomme, jus d’ananas, 
cannelle, citron vert

Vanilla sky : Rhum ambré, vanille, liqueur de pêche, 
jus d’ananas, citron vert

Cocktail du moment

Pâtissez ! : Nectar de poire, jus de pomme, 
jus d’ananas, citron vert, sirop de caramel

Bora Bora : Jus d’ananas, jus de passion, citron vert, 
sirop de grenadine

Apple Ginger : Jus de pomme, citron vert, sirop d’érable, 
Schweppes ginger

Sweety : Purée de fraise, jus ananas, vanille, citron vert

Velvet : Jus de pomme, purée de pêche, fleur de 
sureau, orange sanguine, citron vert

Mocktail du moment

Kir pétillant
Kir vin blanc
Ricard 2cL
Martini blanc
ou rouge 6 cL
Porto rouge 6 cL

Jack Daniels 4 cL
Clan Campbell 4 cL
Whisky single malt 
bio, La Piautre 4 cL
Whisky Aberlour 
12 ans 4 cL

8,00 €
7,00 €
8,50 €

11,00 €

6,50 €
5,50 €
3,80 €
4,50 €

5,00 €

BIÈRES BOUTEILLES

BIÈRES PRESSIONS

6,50€
5,50€

6,50€

VINS ROSÉS
6,00 €

6,00 €

5,00 €

30,00 €

29,00 €

25,00 €

AOP Côtes de Provence bio
Esprit Gassier

AOP Cabernet d’Anjou bio 
Domaine des 2 moulins

AOP Rosé de Loire
Domaine de Gagnebert

Desperados

1664 blonde sans alcool (0.0%)

Cherry Chou�e

La MooM
Pietra IPA
Pietra ambrée
Bière du moment
Panaché
Monaco
Picon bière

4,00 €

3,90 €
4,30 €
4,50 €

5,20 €
4,40 € 5,80 €
4,40 € 5,80 €
4,40 € 5,80 €

4,00 € 6,00 €

4,00 € 6,00 €

4,00 €

5,10 €
5,70 €
5,90 €

8,60 €
8,60 €

7,90 €

8,60 €
7,70 €
8,50 €
8,90 €

33 cL 50 cL25 cL

50  cL 1 L

SOFTS
4,00€ 4,00€Pepsi max 33 cL

Perrier 33 cL

Sirop à l’eau 25 cL

Diabolo 25 cL 3,80€

Jus de fruits
Granini 25 cL
Orange, ananas, 
mangue, pomme,
fraise, tomate

Orangina 33 cL

Ice tea 25 cL

Schweppes agrumes 25 cL

Pepsi 33 cL

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

3,60€

3,00€

Supplément tranches
ou sirop : 0,40 cts 

EAUX

Vittel

San Pellegrino

Perrier Fines Bulles


