

## DIGESTIFS

Cointreau	7,00 €
Cointreau noir	7,50 €
Get 27, Menthe Pastille	6,00 €
Cognac aux amandes	6,00 €
Cognac Hennessy Fine VS	9,00 €
Bailey's	6,00 €
Liqueur à la poire williams	5,00 €
Délice de caramel	5,00 €
Rhum Don Papa Baroko 7ans	8,00 €

## BOISSONS CHAUDES

Expresso ☕	2,00 €
Décaféiné ☕	2,20 €
Allongé ☕	2,20 €
Café crème ☕	4,00 €
Latte macchiato ☕	5,00 €
Chocolat chaud (+0,40 cts viennois)	4,80 €
Cappuccino ☕	4,80 €
Sélection de thés Dammann Vert menthe, lemon, earl grey, caramel	3,50 €
Sélection d'infusions Dammann Tilleul menthe poivrée, fruits rouges	3,50 €

02 41 73 05 05

✉ contact@moom-restaurant.fr



ZAC De l'Hoirie,  
14 Av. Paul Prosper Guilhem,  
49070 Beaucouzé

[moom-restaurant.fr](http://moom-restaurant.fr)



**Moom**  
RESTAURANT

BOISSONS

## APÉRITIFS

Kir pétillant	6,50 €	Jack Daniels 4 cl	8,00 €
Kir vin blanc	5,50 €	Clan Campbell 4 cl	7,00 €
Ricard 2cl	3,80 €	Whisky single malt bio, La Piautre 4 cl	8,50 €
Martini blanc ou rouge 6 cl	4,50 €	Whisky Aberlour 12 ans 4 cl	11,00 €
Porto rouge 6 cl	5,00 €		

## COCKTAILS

### COCKTAILS CLASSIQUES : 9,50 €

**Spritz MooM :** Liqueur de fleur de sureau, purée de pêche, prosecco, Perrier

**Mojito :** Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, Perrier (+1,00€ purée de fruits)

**Coupe Angevine :** Cointreau, jus d'ananas, citron vert, sirop de curaçao

**Planteur :** Rhum blanc Trois Rivières, rhum ambré Trois Rivières, jus d'orange, jus d'ananas, passion, sirop de vanille

### COCKTAILS CRÉATIONS : 10,50 €

**Rasberry sunset :** Cointreau, liqueur de framboise, jus de passion, citron vert

**Le Cinnamon :** Jack Daniel's, jus de pomme, jus d'ananas, cannelle, citron vert

**Vanilla sky :** Rhum ambré, vanille, liqueur de pêche, jus d'ananas, citron vert

### Cocktail du moment

### MOCKTAILS CLASSIQUES : 7,50 €

**Pâtitsez ! :** Nectar de poire, jus de pomme, jus d'ananas, citron vert, sirop de caramel

**Bora Bora :** Jus d'ananas, jus de passion, citron vert, sirop de grenade

### MOCKTAILS CRÉATIONS : 8,50 €

**Apple Ginger :** Jus de pomme, citron vert, sirop d'éryable, Schweppes ginger

**Sweety :** Purée de fraise, jus d'ananas, vanille, citron vert

**Velvet :** Jus de pomme, purée de pêche, fleur de sureau, orange sanguine, citron vert

### Mocktail du moment

## VINS

### DU CÔTÉ DES BULLES...

AOP L'Extra par Langlois	6,00 €	30,00 €
Crémant de Loire brut blanc		
AOP Langlois	6,00 €	30,00 €
Crémant de Loire brut rosé		
AOC Champagne Devaux brut	-	70,00 €
Grande réserve		

### VINS ROUGES

AOP Saumur Champigny	5,00 €	26,00 €
« Fruits de la Forêt » Domaine des Bleuces		
<i>Médaille d'Or Concours des Ligers Angers 2024</i>		
AOP Saint Nicolas de Bourgueil	5,50 €	28,00 €
Vignoble de la Jarnoterie		
AOP Anjou Village Brissac	5,50 €	28,00 €
« Clos de Grésillon » Domaine de Gagnebert		
AOP Listrac – Médoc	6,50 €	33,00 €
Château Fourcas Dupré		
AOP Côte du Rhône	5,00 €	25,00 €
Les Celliers du Clocher		
DOC Bardolino	5,00 €	26,00 €
Donna Lorenza		
AOC Terrasses du Larzac	-	40,00 €
Domaine du Causse d'Arboras		
AOP Pessac-Léognan	-	45,00 €
Château Lafont Menaut		

### VINS BLANCS

IGP Côtes de Gascogne	5,00 €	26,00 €
Domaine de Joy		
AOP Chablis	8,00 €	40,00 €
Domaine le Verger		
AOP Anjou Blanc	-	40,00 €
« Cuvée G » Domaine de Gagnebert		
IGP Chardonnay	5,00 €	25,00 €
Domaine de Gagnebert		
AOP Côteaux du Layon bio	6,00 €	29,00 €
« Clos des bâties »		
Domaine des Bleuces		



## VINS ROSÉS

AOP Côtes de Provence bio	6,00 €	30,00 €
Esprit Gassier		
AOP Cabernet d'Anjou bio	6,00 €	29,00 €
Domaine des 2 moulins		
AOP Rosé de Loire	5,00 €	25,00 €
Domaine de Gagnebert		

## SOFTS

Jus de fruits	4,00€	Pepsi max 33 cl	4,00€
Granini 25 cl		Perrier 33 cl	3,60€
Orange, ananas, mangue, pomme, fraise, tomate		Sirop à l'eau 25 cl	3,00€
		Diabolo 25 cl	3,80€
Orangina 33 cl	4,00€		
Ice tea 25 cl	4,00€	Supplément tranches ou sirop : 0,40 cts	
Schweppes agrumes 25 cl	4,00€		
Pepsi 33 cl	4,00€		

## BIÈRES BOUTEILLES

Desperados		6,50€
1664 blonde sans alcool (0,0%)		5,50€
Cherry Chouffe		6,50€

## BIÈRES PRESSIONS

	25 cl	33 cl	50 cl
La MooM	4,00 €	5,20 €	7,90 €
Pietra IPA	4,40 €	5,80 €	8,60 €
Pietra ambrée	4,40 €	5,80 €	8,60 €
Bière du moment	4,40 €	5,80 €	8,60 €
Panaché	3,90 €	5,10 €	7,70 €
Monaco	4,30 €	5,70 €	8,50 €
Picon bière	4,50 €	5,90 €	8,90 €

## EAUX

	50 cl	1L
Vittel	4,00 €	6,00 €
San Pellegrino	4,00 €	6,00 €
Perrier Fines Bulles	4,00 €	